
 Цел на дознаката:Административни такси 
 Назив на примаќот:Трезорска сметка 
 Банка на примачот:НБРМ 
 Сметка:100000000063095 
 Уплатна сметка: 840 135 03182 
 Приходна шифра и програма:722315 00 
 Износ:1.500,00ден. 
 
 
 
 
 
                                                                                                  До 
                                                                                                 Општина Конче 
                                                                                                            

 
 

Б А Р А Њ Е 
За издавање на решение за утврдување на режимот на сообраќај 

 
 

 
Од_________________________________________________тел.:____________ 
         (Име и презиме на физичко лице  или назив на правно лице) 
 
Е- маил адреса_____________________________________________________ 

 
_________________________________________ од _______________ 
(адреса на физичко лице или седиште на правно лице) 
 

за издавање на Решение за утврдување на режим на сообраќај во согласност со 
чл.348 став 1 од Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата (Сл.весник на 
РМ бр.169/15) за _______________________________________________.  
 
 
ПРИЛОГ: 

- Основен проект за утврдување режимот на сообраќај со тех.бр.__________ 
по 3 примероци во пишана и електронска форма; 

- Ревизија на основен проект со тех.бр.________ по 3 примероци во пишана и 
електронска форма; 

- Доказ за право на сопственост; 
- Тековна состојба на правното лице. 

 
 
 
 
 
Конче                                                                                                            Барател 
____________год.                                                                                   _____________    
 
 
 
 
 
 
 
 



 


